Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2018 № 273
г.Чудово

О внесении изменений
в Приложения 1 и 2
Положения об оплате
труда лиц, замещающих
должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  таблицу  первую  Приложения  1  «Размеры  должностных
окладов по должностям муниципальной службы Администрации Чудовского
муниципального  района»  к  Положению  об  оплате  труда  лиц,  замещающих
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чудов-
ского муниципального района, утвержденному решением Думы Чудовского му-
ниципального района от 5 мая 2011 года № 63, (далее – Положение), следу-
ющие изменения:

1.1. дополнить новой строкой 8 следующего содержания:
«8 Начальник отдела в управлении Администра-

ции муниципального района
5261-5846»;

1.2. считать строки 8-10 строками 9-11 соответственно.
2. Внести в таблицу первую Приложения 2 «Размеры ежемесячного денеж-

ного поощрения по должностям муниципальной службы Администрации Чу-
довского муниципального района» к Положению об оплате труда лиц,  заме-
щающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправле-
ния Чудовского муниципального района, утвержденному решением Думы Чу-
довского муниципального района от 5 мая 2011 года № 63, (далее – Положе-
ние), следующие изменения:

2.1. дополнить новой строкой 8 следующего содержания:
«8 Начальник отдела в управлении Администра-

ции муниципального района
3,0»;

2.2. исключить строку 11;
2.3. считать строки 8-10 строками 9-11 соответственно.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                                Н.В. Хатунцев

                                           Председатель
                                   Думы Чудовского
                       муниципального района

                                         Л.В. Дынькова

2